[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л № 3
заседания Собрания депутатов сельского поселения
«сельсовет»Касумкентский»

	     15 марта 2016г.

Всего депутатов   - 14
Присутствовали   - 11
               В работе заседания принял участие председатель конкурсной комиссии, первый заместитель администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район» Оруджев Л.А.
Повестка дня
Об избрании главы сельского поселения «сельсовет»Касумкентский»
Слушали: Председательствующий на заседании Исмаилов Р.Б. проинформировал депутатов о том, что 10 марта т.г. конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет»Касумкентский» признаны победителем следующие кандидаты:
Бабабев Далгат Султангамидович        - исполняющий обязанности главы сельского
                                                                    поселения «сельсовет» Касумкентский»
Курбанов Юрий Ибрагимович              - тренер ДЮСШ

Мамедяров Фазил Алимирзоевич         - заместитель главы сельского поселения
	«сельсовет «Касумкентский»

           Депутаты приняли решение провести выборы главы сельского поселения тайным голосованием.
           Результаты голосования:
Бабаев Далгат Султангамидович – и.о. главы Касумкентского сельского поселения
Проголосовали, «за» - 7 , «против» - 4 ,
Курбанов Юрий Ибрагимович  -  тренер ДЮСШ
«за» - 3, «против» - 8,  Мамедяров Фазил Алимирзоевич – зам. главы Касумкентского сельского поселения
«за» - 1, «против» - 10,

В соответствии с частью 2 статьи 30 Устава сельского поселения Собрание депутатов  р е ш а е т:
Избрать главой сельского поселения «сельсовет»Касумкентский»  Бабаева Далгата Султангамидовича.
Выступившие на заседании депутаты Исмаилов Руслан, Селимов Ахмедбег, Магомедов Ахмед  пожелали успехов избранному главе сельского поселения Бабаеву Д.С. и остановились на проблемах вопросах на своих территориях.
В своем выступлении первый заместитель главы муниципального района Оруджев Л.А. остановился на задачах вновь сформированного депутатского корпуса, администрации сельского поселения по решению вопросов экономического и социального развития на территории Касумкентского сельского поселения.
Избранный глава сельского поселения Бабаев Д.С. поблагодарил депутатов за оказанное доверие и призвал их к совместной работе над решением проблемных вопросов на территориях населенных пунктов поселения.

Председательствующий                                                      Р.Исмаилов

Секретарь                                                                              С.Асалиев